chemvalve-schmid.com
Produktová brožura
ChemBall | CSB
Kulový kohout s PFA výstelkou
12
50
O společnosti
Společnost ChemValve-Schmid AG vyvíjí a vyrábí vysoce kvalit-

Order Code
14
Objednací kód
Příklad kódu: CSBPBSPPSI----25P4F05EEA
Provedení       Ovládání          Koule        Ševronové t.
& t. koule
Ucpávka
K
ód
K
ód
K
ód
K
ód
K
ód
K
ód
Model           Zařízení         Materiál          Materiál         Materiál        Materiál mm/
K
ód
K
ód
inch Tvar           Standard K
ód Tlaková
třída
P Premium BS Holý čep P PFA/
                                                     1.4404 P PTFE S PTFE/
Steel I PFA/
5.3103
01
5-
20
0
/ 1/2
"-
8" P4 Čtverc.
rovnob. E EN E1 PN10
S Standard HP Ruč. páka         P2 Double D A ANSI E2 PN16
GP Prémiová
  převod.        D4 Čtverc.
 rovnob.  EA PN 10-16
GS Standard.
 převod.                   A1 ANSI 150
J0 JIS10K
Tělo Vel. Zakončení Příruby
čepu
Stavební
délka
ChemValve-Schmid AG | Duennernstrasse 540 | CH-4716 Welschenrohr | +41 32 639 50 10 | sales@chemvalveschmid.com
ChemBall | CSB Product Brochure Version 2.0.3 EN | Copyright© by ChemValve-Schmid AG | Podléhá změnám.
Uzavírací klapky s PTFE
výstelkou
Pro pokročilé chemické aplikace
DN 25-1200
PN 10-16 | Class 150 | JIS 10K
EN 558, Series 20
ChemFlyer | CST PrimeDisc X | DSF
Zpětné ventily Xtreme
DN 15–100
PN 10–16 | Class 150 | JIS 10K
EN 558, Series 52
ChemBall | CSB
Kulové kohouty s PFA
výstelkou
Patentovaná technologie
TrueFloat®
DN 15–200
PN 10–16 | Class 150 | JIS 10K
EN 558, Series 1
ASME B16.10, Table 1, Row 19
NEW